

Poca Transport ApS

Højstrupvej 13

4200 Slagelse

CVR-nummer 39541475

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 12/6 2024

Peter Axelgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegning og erklæring | |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Aktiver | 8 |
| Passiver | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Poca Transport ApS
Højstrupvej 13
4200 Slagelse

| | |
|-------------------|------------------------------------|
| E-mail: | peter@pocatransport.dk |
| Hjemstedskommune: | Slagelse |
| CVR-nummer: | 39541475 |
| Regnskabsperiode: | 1. januar 2023 - 31. december 2023 |

Direktion

Peter Axelgaard

Pengeinstitut

Nordea

Revisor

Dansk Revision Holbæk/Glostrup
Godkendt revisionspartnerselskab
Kalundborgvej 133
4300 Holbæk

Kontaktpersoner:

Maj-Britt Thrane

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive vognmandsvirksomhed, samt naturlig virksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke ud over nedenstående været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet har i regnskabsåret genereret et underskud, hvilket anses for utilfredsstillende, men forventet. Der er i løbet af 2023 og 2024 iværksat en række tiltag angående virksomhedens drift for at forbedre indtjeningen, som først vil have fuld effekt i 2024. Selskabet forventer positivt resultat for 2024.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

| Note | Resultatopgørelse | 2023 DKK | 2022 1.000 DKK |
|--|--|------------------|-------------------|
| Perioden 1. januar - 31. december | | | |
| | Bruttofortjeneste | 1.250.041 | 1.609 |
| 1 | Personaleomkostninger | -1.201.174 | -2.022 |
| | Afskrivninger, anlægsaktiver | -367.618 | -394 |
| | Resultat før finansielle poster | -318.752 | -807 |
| 2 | Finansielle indtægter | 37.070 | 24 |
| 3 | Finansielle omkostninger | -73.500 | -43 |
| | Resultat før skat | -355.182 | -826 |
| | Skat af årets resultat | 29.535 | 169 |
| | Årets resultat | -325.647 | -657 |
| Forslag til resultatdisponering: | | | |
| | Overført resultat | -325.647 | -657 |
| | Resultatdisponering i alt | -325.647 | -657 |

| Note | Balance | 2023 DKK | 2022 1.000 DKK |
|---------------------------------|--|------------------|-------------------|
| Aktiver pr. 31. december | | | |
| | Goodwill | 285.715 | 571 |
| | Immaterielle anlægsaktiver | 285.715 | 571 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 200.988 | 113 |
| | Materielle anlægsaktiver | 200.988 | 113 |
| | Deposita | 0 | 56 |
| | Finansielle anlægsaktiver | 0 | 56 |
| | Anlægsaktiver i alt | 486.703 | 741 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 414.503 | 271 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 280.561 | 515 |
| | Udskudte skatteaktiver | 0 | 155 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 251.812 | 29 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 18.495 | 27 |
| | Tilgodehavender | 965.371 | 997 |
| | Likvide beholdninger | 409.156 | 256 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 1.374.526 | 1.253 |
| | Aktiver i alt | 1.861.230 | 1.994 |

| Note | Balance | 2023 DKK | 2022 1.000 DKK |
|----------------------------------|--|------------------|-------------------|
| Passiver pr. 31. december | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 50.000 | 50 |
| | Overført resultat | 309.459 | 635 |
| | Egenkapital i alt | 359.459 | 685 |
| | Hensættelser til udskudt skat | 66.970 | 0 |
| | Hensatte forpligtelser | 66.970 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 161.034 | 97 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 938.026 | 728 |
| | Anden gæld | 302.196 | 169 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 33.544 | 314 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 1.434.800 | 1.308 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 1.434.800 | 1.308 |
| | Passiver i alt | 1.861.230 | 1.994 |
| 5 | Usikkerhed ved indregning og måling | | |
| 6 | Eventualforpligtelser | | |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Egenkapitaloppgørelse

| Egenkapital | Virksom- hedskapi- tal | Overført resultat | I alt |
|-----------------------------------|---------------------------------------|------------------------------|--------------|
| | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK |
| Perioden 1. januar - 31. december | | | |
| Saldo primo | 50 | 635 | 685 |
| Årets resultat | 0 | -326 | -326 |
| Egenkapital ultimo | 50 | 309 | 359 |

| Noter | 2023 DKK | 2022 1.000 DKK |
|---------------------------------------|------------------|-------------------|
| 1 | | |
| Personaleomkostninger | | |
| Løn og gager | 1.024.365 | 1.668 |
| Pensioner | 157.694 | 247 |
| Andre omkostninger til social sikring | 11.619 | 92 |
| Øvrige personaleomkostninger | 7.497 | 16 |
| Personaleomkostninger i alt | 1.201.174 | 2.022 |

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 6 beskæftigede (sidste år 8).

| | | |
|--|---------------|-----------|
| 2 | | |
| Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægt, tilknyttede virksomheder | 37.070 | 24 |
| Finansielle indtægter i alt | 37.070 | 24 |
| 3 | | |
| Finansielle omkostninger | | |
| Renter, tilknyttede virksomheder | 50.570 | 19 |
| Andre finansielle omkostninger | 22.930 | 24 |
| Finansielle omkostninger i alt | 73.500 | 43 |

4 Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består af 50 anparter a nominelt 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har ikke været ændret de seneste 5 regnskabsår.

5 Usikkerhed ved indregning og måling

Materielle anlægsaktiver

I kraft af selskabets drift de seneste år kan der efter ledelsens opfattelse være usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af immaterielle anlægsaktiver. Ledelsen har foretaget tiltag til driftsforbedringer og har på baggrund af positive forventninger til de kommende års drift vurderet, at der er foretaget tilstrækkelige af- og nedskrivninger og derved anser ledelsen ikke behov for yderligere nedskrivning.

Såfremt tiltag ikke i tilstrækkelig grad løfter selskabets indtjening kan værdiansættelsen tilsvarende påvirkes.

| Noter | 2023 DKK | 2022 1.000 DKK |
|-------|-------------|-------------------|
|-------|-------------|-------------------|

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Famax Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
